A

ANTONIO CARLOS

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

SUMULA RETIFICADA Data: 25/05/2024 Hora: 09:00:00

Resultado do Jogo

1° Tempo: 0 x 0

Competicdo: SUB 15 - 13 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -

2° Tempo: 2x 0

Rodada: 2

OZE7,
Pt CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

PSSER
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ESSUBE

ATE &

Local: PARQUE DO SABIA

Prorrogagéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE 2 x 0 CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

rbitro Principal Arbitro Assist. 1

JOAO PAULO GOMES RICARDO VIEIRA

Arbitro Assist. 2

Arbitragem

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

LUIS CARLOS BRUM -

RODRIGUES - ESPECIAL

BARBOSA FRANCA - FMF PEREIRA - FMF EMF FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:52 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:52 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:54 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:39 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 10:29 Acréscimo: 00:00
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Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Comissao Técnica

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE

Marcos Marcos Paulo Goncalves Da Silva (C)

Guilherme Guilherme Fonseca De Sousa

Joaozinho Joao Felipe Dos Reis Santana
Luiz Luiz Felipe R. L. Vasconcellos
Richard Richard Matos Soares

Joao Lucas Joao Lucas Silverio Silva

Vito Vito De Cassio Borges

Arthur Arthur Borges Martins
Riquelme Riquelme Sa De Oliveira
Arthur Arthur Henrique De Lima Silva
Fernando Fernando De Castro Dias

Nicolas Nicolas Diniz Alves

Miguel Miguel Fernandes Ribeiro
Gabriel Rodrigues Gabriel Rodrigues Dos Reis
Gabiriel Gabriel Arcanjo De O. Izidorio
Gabriel Lacerda Gabriel Lacerda Queiroz E Silva
Luciano Luciano De Oliveira Filho
Lukean Lukean Henrique Dos Reis Freitas
Gustavao Gustavo Silveira Alves

Joao Vitor Joao Vitor Morais Mota

Yago Yago Braga Melo

3 Joao Pedro Joao Pedro Morais Mota

Técnico: Gabriell Elias Alves Vieira

Auxiliar Técnico: Fernando Henrique Mariano
Médico: Cesar Augusto Saldanha Rosa
Heytor Fioranelli Braga

Massagista: Josiesley Ferreira Rosa

Jodo Victor Oliveira Silva

Relacao de Jogadores

773944
761392
796330
854031
854047
796426
796486
854011
854051
805040
854017

854038
854034
854026
854020
854023
854030
857567
796324
854058
854057
854060

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO
FUTEBOL

Titulares

T
1 Felipe Felipe Teixeira Da Silva 716110
10 Gustavo Gustavo Leandro Dos S. Campos 793517
11 Hugo Hugo Ferreira Fernandes 772394
2 Anjinho Joao Gabriel De Freitas Aguiar 793723
3 Thiago Thiago Luiz Da Silva Santos 815845
4 Joao Joao Pedro Ferreira Do Rosario (C) 787924
5 Gustavo Gustavo Gouveia De Freitas 809239
6 Julio Julio Cesar De O. Lima Damique 800899
7 Rhaul Rhaul Soares Nascimento 803361
8 Ryan Ryan Carlos V. De Freitas 836954
9 Isaque Isaque Barros Inacio 772625

Substitutos

12 Luiz Diogo Luiz Diogo Da Silva 832128
13 Bryan Bryan Campos Gomes Da Silva 794816
14 Caue Caue Barros De Souza 815086
15 Hugo Hugo Furtado Carneiro 825067
16 Helio Helio Augusto Pontes De Souza 836275
17 Erick Erick Paulino Bonfim 754454
18 Diogo Diogo Ayala Amorim Monteiro Rosa 797003
19 Bryan Bryan Henrique Dos S. Almeida 729890
20 Hyud Hyud Greggio Lucas 831271

Comissao Técnica

Técnico: Pedro Medeiros Klever
Auxiliar Técnico: Anténio De Moura Carvalho
Médico: Joao Sequeira Fernandes
Preparador Fisico: Leonardo Oliveira Pellegrini
Massagista: Lucas Alexandre De Oliveira Saloméo

Prep. de Goleiros: Vinicius Cardoso Da Silveira
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Sumula Retificada

Gols
Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
11:00 2T 10 NR Guilherme Fonseca De Sousa ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE
37:00 2T 11 NR Joao Felipe Dos Reis Santana ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

37:00 2T Técnico  Gabiriell Elias Alves Vieira ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem ESSUBE
autorizagao do arbitro;

21:00 2T 5 Vito De Cassio Borges ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
- desrespeito ao jogo; ESSUBE

21:00 2T 2 Luiz Felipe Ribeiro Leite Vasconcellos ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
- retardar o reinicio do jogo; ESSUBE

37:00 2T 11 Joao Felipe Dos Reis Santana ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
- tirar a camisa ou cobrir a cabega com a camisa; ESSUBE

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Motivo da Retificacéo:
Erro de sistema.

Tempo 1T/2T Funcdao Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Motivo acréscimos;Reposicao de bolas, substituicdes, atendimento médico a atletas supostamente lesionados.

Relatoério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

06:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 15 - Hugo Furtado Carneiro 2 - Joao Gabriel De Freitas Aguiar
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

10:00 2T ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - 19 - Gustavo Silveira Alves 7 - Riquelme Sa De Oliveira
ESSUBE

13:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 16 - Helio Augusto Pontes De Souza 7 - Rhaul Soares Nascimento
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

13:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 19 - Bryan Henrique Dos Santos Almeida 6 - Julio Cesar De Oliveira Lima Damique
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

23:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 17 - Erick Paulino Bonfim 5 - Gustavo Gouveia De Freitas
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

23:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 18 - Diogo Ayala Amorim Monteiro Rosa 10 - Gustavo Leandro Dos Santos Campos
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

23:00 2T ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - 14 - Gabriel Rodrigues Dos Reis 5 - Vito De Cassio Borges
ESSUBE

29:00 2T ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - 17 - Luciano De Oliveira Filho 2 - Luiz Felipe Ribeiro Leite Vasconcellos
ESSUBE

29:00 2T ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - 21 - Yago Braga Melo 9 - Fernando De Castro Dias
ESSUBE



